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IKT-ressurskoordinator og prosjektleder
Departementenes sikkerhets- og serviceorganisasjon (DSS) har ledig stilling som Prosjektleder i IKT-avdelingen, seksjon for Prosjekt og
systemutvikling.

Hovedarbeidsoppgaver vil utover ledelse av mindre prosjekter være ressursfordeling av interne og eksterne ressurser for optimal ressurssetting
av den totale prosjektporteføljen. Som prosjektleder hos oss vil du få ansvar for styring av prosjekter og mulighet til å jobbe med
utviklingsoppgaver knyttet til IKT-løsninger for departementsfellesskapet. Stillingen omfatter samarbeid med kunder på tvers av avdelinger og
departement.

Sentrale arbeidsoppgaver vil være:

Du får ansvar for ressursallokeringsprosessen internt i avdelingen, samt noe koordinering med andre avdelinger og mot ekstern
leverandør av utviklingstjenester, med mål om optimal ressurssetting innen eksisterende rammer
Ansvar for oppfølging av leverandører og eksterne bidragsytere i prosjektarbeid
Du får ansvar for å utrede, planlegge og gjennomføre aktiviteter og egne prosjekt eller som delprosjektleder
Utarbeide prosjektforslag, kravspesifikasjoner og avtaleunderlag i samarbeid med våre fagmiljøer

Nødvendige kvalifikasjoner:

Høyere utdanning på universitets- eller høyskolenivå der informatikk og ledelse bør inngå i fagkretsen
Minimum 3 års erfaring knyttet til prosjektledelse eller ledelse innen IKT-faget
God muntlig og skriftlig fremstillingsevne på norsk

 Ønskelige kvalifikasjoner:

Det er ønskelig med sertifisering og erfaring innen prosjektledelse (Prince2) samt erfaring med ITIL
Erfaring fra offentlig sektor og arbeid med sikkerhetsgraderte løsninger vil være en fordel

Personlige egenskaper:

Stillingen krever engasjement og evne til å bygge nettverk
Gode evner til dialog og samarbeid med både teknisk og ikke-teknisk personell er nødvendig og vil bli vektlagt spesielt
Stillingen krever svært god struktur, grundighet og orden
Personlig egnethet vil bli tillagt vekt

Andre opplysninger:

Søker må kunne sikkerhetsklareres
Det legges vekt på personlige referanser og det bes om at det opplyses om referanser i søknaden"
Vi ber om at attester og vitnemål legges ved søknaden

Lønn: Stillingen lønnes som 1113Prosjektleder, i lønnstrinn 67-80
som for tiden er kr 569 000 - 781 100 pr år. Stillings- og lønnsinnplassering avhenger av erfaring og kvalifikasjoner. For særlig kvalifiserte
søkere kan høyere lønn vurderes. Fra lønnen trekkes 2 % innskudd til Statens pensjonskasse.

Som ansatt i DSS har du:

Gode forsikrings- og pensjonsordninger, med automatisk medlemskap i Statens pensjonskasse 
Egen bedriftshelsetjeneste, treningsmuligheter/bedriftsidrettslag
Subsidierte priser i kantinene i regjeringskvartalet
Arbeidsplass sentralt i Oslo sentrum

For mer informasjon, se vår hjemmeside www.dss.dep.no

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. I DSS er det derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning samt å rekruttere personer med innvandrerbakgrunn og personer med nedsatt funksjonsevne. DSS
bruker virkemiddelet moderat kvotering.

Som IA-bedrift vil vi tilrettelegge arbeidsforholdene for personer med nedsatt funksjonsevne.

I samsvar med offentlighetsloven § 25 gjøres det oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt
om ikke å bli ført opp på søkerlisten.
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Nærmere opplysninger ved:
Fungerende seksjonssjef Ingvild Djupvik, 926 08 984
Prosjektleder Lill-Kristin Jenssen, 988 11 793

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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